
Brazylia- Sao Paulo, Grand Prix Formuły 1



Opis
Cena od: 7000 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Brazylia■

Wyjazd integracyjny Brazylia - Sao Paulo

Sao Paulo to największe miasto na całym kontynencie. Brazylia? Oczywiście. Egzotyczny kraj? Tak. My 

jednak przyjedziemy tu w jednym konkretnym celu- Wyścigi Formuły 1 na słynnym torze Interlagos.
Przeżyjmy to razem!

 

Sao Paulo ulokowane jest w południowo wschodniej części kraju. Miasto jest położone 400 km od Rio de
Janeiro, na wybrzeżu Oceanu Atlantyckiego. W całej aglomeracji żyje blisko 21 mln ludzi. Jest to jeden z
największych zespołów miejskich na całym świecie. Obejrzymy Grand Prix Brazylii na torze Interlagos.
Najszybsi kierowcy na świecie pierwszy raz pojechali tu w 1973 r. Od roku 1990 zawody odbywają się na
Interlagos regularnie. Nie samym oglądaniem człowiek żyje, a więc i my zasiądziemy w bolidach i
będziemy się ścigać. Co prawda będą to tylko gokarty, jednak i one mogą znacznie podnieść nasz
poziom adrenaliny. Do tego wszystkiego bardzo dokładnie zwiedzimy to niezwykłe miasto biznesu.
Zobaczymy najciekawsze obiekty współczesnej architektury: np. centrum finansowe Triangulo.
Spróbujemy lokalnych owoców i serów na olbrzymim targu Mecado Central. Na deser zakosztujemy
nocnego życia Sao Paulo...

 



Ciekawostki:

 

- Mieszkańców Sao Paulo nazywa się paulistanos

- Miasto zostało założone w 1554 roku jako misja jezuicka św. Pawła(port. Sao Paulo)

- Tor Interlagos zbudowano w latach trzydziestych XX wieku

- Rekord toru ustanowił Rubens Barrichello w 2004 r.(wynosił 1:09.822)

- W Sao Paulo znajduje się największy uniwersytet w kraju oraz trzy mniejsze

- Metropolia słynie z największego w Brazylii eksportu kawy.

 

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej. Graniczy z Argentyną, Boliwią, Gujaną
Francuską, Gujaną, Kolumbią, Paragwajem, Peru, Surinamem, Urugwajem i Wenezuelą



stolica: Brasilia

powierzchnia: 8 511 965 km2

ludność: ok. 193 mln mieszkańców

waluta: real brazylijski

język: portugalski

strefa czasowa: UTC -1 do -4 lato/ UTC -2 do -5 zima

religia: katolicy około 63%, protestantyzm około 25%

wiza: nie potrzebna wiza do 90 dni pobytu ( z możliwością przedłużenia o kolejne 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, wścieklizna, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacyjnej Republice Brazylii

Brazylia, Brasilia, SES, Av. Das Nacoes, Qd. 809, Lt. 33. 70.423-900, Brasilia-DF, Brasil

Tel.: +55 61 32128000 Tel. dyżurny: + 55 61 81431200



Faks: +55 61 32428543

brasilisa.ambsekretariat@msz.gov.pl

www.brasilia.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1: Rozpoczyna się prawdziwie męska wyprawa! Spotykamy się w Warszawie skąd
wylatujemy do Brazylii.

Dzień 2:

Lądujemy w gorącym Sao Paulo. Zakwaterowanie w hotelu. Szybkie śniadanie. Nie
ma  co  tracić  czasu  skoro  jesteśmy  w  największym  mieście  w  Ameryce
Południowej.  Spotkanie  z  pilotem  wycieczki,  który  przedstawi  szczegółowy
program oraz opowie o historii  wyścigów Formuły 1.  Zwiedzimy najważniejsze
zabytki tej olbrzymiej metropolii. Zwiedzimy niesamowitą Katedrę Wniebowzięcia
Najświętszej  Maryi  Panny  oraz  wiele  przykładów  architektury  współczesnej.
Zobaczymy centrum finansowe miasta- Triangulo. Ponad to zajrzymy na Stadion
Pacaembu na którym rozgrywano mecze piłkarskich Mistrzostwa Świata w Brazylii
w 2014 r. Fakultatywnie można też odwiedzić Muzeum Futbolu. Powrót do hotelu.
Kolacja. Następnie zorganizowana impreza w klubach nocnych Sao Paulo.

Dzień 3:

Śniadanie,  kolejny dzień zwiedzania.  Przejdziemy się główną ulicą miasta-  Av.
Paulista,  z  tysiącem  drapaczy  chmur  oraz  przepięknym,  czystym  parkiem
miejskim. Chętni mogą odwiedzić znajdujące się nieopodal parku- Muzeum Sztuki
w Sao Paulo. Jest to zdecydowanie najciekawsze muzeum w mieście. Następnie na
celownik obierzemy Mecado Central- ogromny targ słynący z owoców, ryb i serów.
Po  południu  pościgamy  się  gokartami,  co  będzie  przedsmakiem  jutrzejszego
wyścigu Formuły 1.

Dzień 4:
Zaraz po śniadaniu mamy zapewniony transfer na legendarny tor Interlagos, na
którym od 1990 r. co roku odbywają się zawody Formuły 1. Oglądanie Grand Prix
Brazyli.  Powrót  do hotelu.  Pożegnalna impreza w rytmach brazylijskiej  samby
połączony z niezwykłym pokazem tańca.



Dzień 5: Po śniadaniu,  ostatnie chwile  na zakupy,  transfer  na lotnisko oraz przelot  do
Polski.

Dzień 6: Po śniadaniu,  ostatnie chwile  na zakupy,  transfer  na lotnisko i  wylatujemy w
stronę Europy.

Dzień 7: Powrót  do  Polski.  Wyprawa  zleciała  błyskawicznie-  tak  szybko,  jak  poruszają
się kierowcy Formuły 1 w swoich bolidach...



Galeria


